Valot aumentado

7 Secretaria Municipal de Educacao

Qbjeto/Descrigio Aporte financeiro p^t^ aquisigio de equipamentos,
preferencialmente de brinquedos e recreagio infandl paru.

o Centro de Educagio Infantil Professora Nair Pandolfo
Zaffai.

Valol Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 11 de dezembro de2025.

Sadi el
Veteador

Valot diminufdo
OrAdo: 05 Secretaria Mun. de Finanqas

Unidade: 002 EncarEos Getais do Municipio
Proglama: 0086 Reserva Orgament6ria paru atender as Emendas

impositivas Municipais
Agdo/Descrigio: Reserva Orgament6ri^ p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
2795

deMadalidade
aplicagio

339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91,

Valores
Cancelados

Ordinirios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total:
i : I i{

R$ 16.647.500,00
?#ix ,:,Tm"

seiscentos e quarenta e sete mil e